ternitatis eíTent ejufd. Sandi. Refguethen teftis qui

tellurem fuper altare deduxit. Maéngi filius Gue-

thenuc. Morvan. Orfcant. Albalt. Fredur. Arfcuet.

Gusfred. Turalt. Guegun. Guriou. Duoret. Hedr-

munuc. Kentlaman. Gurloës. Daniel. Jacob. Hi

ánnuerunt & teftes hujus doni fuerunt. Ibid.

In nomins íartdae & individuas Trinitatis ego

Hoël gratia Dei Comes Britanniae do Deo & iandae

Cruci fandi Amândi locum cum fuo toto tenore,

hoc eft, Treu-Karantuc &Treu-Ridierrt, &c. Hoc

autem confirmo in fandae Crucis Monafterio fuper

ejufdem crucis altare coram multis Nobilibus meo -

rum Prihcipum , tam ex Namnetis civitate & Vene

ris finibus, quam ex Cornugallienfibus & Leonen-

fibus Primatibus praefente meo fratre Benedido qui

regimen fupradida? poflidet Abbatiae. Et ut , &c.

accepi à fratre meo Benedido Abbate de rebus

hujus Evcleíise XXX, libras numraorum ad compen

dium militum meorum , qui ut apes ad alvearia ,

ad me de confinibus totius Britannia circumvolanr,

&c. Si quis autem hoc minuerit aut deftruxerit ,

difperdat ilium Deus & ejus maledidio veniat fu

per ilium & pars ejus fit cum Juda traditore & cum

Achitophel perjuro cum Dathan & Abiron quos

vivos terra abforbuit. Ego Hoël gratia Dei Comes

Britanniae teftis hujus rei fum cum figno crucis

aeterni Regis f Signum Benedidi Abbatis. S. Budic

fratris eorum. S. ^Erian filii Tanchi. S. Haimon de

Pokaer. S. Karaduc. S. Rollanc de Leon. S. Lance-

lin. S. Pritgual. S. Roenguallun. S. Even. S. Gle-

marchuc. S. Killae. S. Idguin. S. Gleu venatoris.

Fadüm eft hoc in publico conventu apud Kem-

per-ele in fandae Crucis monafterio inter duo ilu

mina Elegium videlicet ac Idol, in vi . Feria 1 1 1.

Kal, Martii annoablncarn. Domini mlxix. Indid.

vu. Epadae xxv. Concurr. in. Ciclus Lunae in.

terminus Pafchae iV. Idus Aprilis. Ibid.

Redditio autem Treu-Ridiern haec eft. Omnia

qua? ad jus Confulare pertinent Ecclefiae S. Amandi

lunt, & quae de Preíbyterio exeunt , tam vivorum

quam mortuorum, cum tota decima. Praeterea res

hominis qui abfque liberis obierit in ipfa tribu, &

alieni etiam de aliena terra ibi defundi Gualoer ,

proprium eft fandi Amandi. De fure vero fi ab ho-

minibüs fandi Amandi probatus fuerit , fimiliter.

Si aütem ab aliquo militum qui ipiàm terram te-

nent probatus fuerit , reddito fando praedido la-

trone , illius eft emendatio furti qui hoc probave-

rit. De cenfu autem quod vulgo Ar-Merinat dici-

tur , prxpofiti quidem eft illud difti ingere & red-

dere iando ; nam vi i. pars ejus cenfus ipfius eft.

De tribu autem Karantuc omnia quae ad Coniulard

& Epifcopale jus attinent fandi Amandi funt , &c.

Sed in ipfa tribu Carantüc nullus praepofituram ha

bet nifi Monachus vel quern ipfe miferit pro nego-

tio fuo, &c. Item praedidus Comes Hoël hanc tri—

bum concellit fando Amando liberam ab omni ofta-

gio, tali pado, ut quod homines in exercitu ex-

penderint , ad opus Ecclefiae reddere non différant :

fimiliter avenam quae de eadem tribu canibus Co

mitis danda fuerat idem Comes Sando & Monachis

cum duabus partibus decimarum totius foreili con-

ceffit , &c. Ibidem.

Omnibus leduris has litteras ego Hoel Britanno-

rum Confuí notum facio quod ego & uxor mea Ha-

deuguis dedimus Loc-degui deKeberoenä &c. Mo

nafterio fandae Crucis de Kempër-Ele pro redemp

tione animarum , &c. Pro dono accepi unum pre-

ciofum varii coloris eqüum in caritate Dei à Bene

dido fandae Crucis Abbate meo videlicet fratre ,

&c. Cujus rei teftes funt Houel Comes & uxor ejus

Hadevis, Kadou * Mab - David. Kills Mab-Gus-

fred. Saliou Mab-Gülchuenn. Guenn Mab-Gualch*

Lancelin Mab-Budoëre. Derian Mab-Tanki. Ka-

doret Mab-Huelin. Even Mab-Edern. Jungomareh

Mab-Gurgaraël. Rudalt & Loies Huarnn filii Alt-*

fred. Cadiou citharifta. Benedidus Abbas. Jungo-

marus Abbas. Jtiftus Mon. Rhyallun Mon. Tanku

Perenefiu*. Trehanton Monachi. Anni Domini

M Lxix. Indid. vu. Epadae xxv. Concur. 1 1 1.

Ciclus Lunae i n. Terminus Pafchae iv. Idus Apri

lis dies Pafc. 1 1 . Idus Apr. Luna xv i , Ibid.

Autre donation faite a Redon par Confiance.

IN nomine Dei Patris. Ego Conftancius dono &c

concedo annuente Jedcar uxore mea fando Sal—

vatori & fratribus meis pro peccatis meis partem

meam de molendinis Erde aquae Hç de annona & ds

pifcibuit

*Mab.

filius.
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pifcibus qui de molendinis exeunt, & de clibano

dono fimiliter partem meam fando Salvatori & de

vineis & de domibus, & de omni pofleffione mea,

& de prato & de toto quod habeo. Et hoc donum

affirmât Hoël Cornes & Haduis Gomitiffa. Alanus

& Mathias & Eudo filii eorum. Hujus rei funt teftes

Juftinus Mon. qui hoc donum recepit t. Wanus

Clericus. Inifan filius. Hurvodius. Albalt filius

Merion. Urvoidus filius Roalloni. Excomarcus fi

lius Rodaldi. Guerrives Presbyter. Gradelonus Se

Bili filii Bernardi. Merhon filius Gorlo. Normanf

filius Frogerii. Normant Hofpes Inifani. Rafridus

Durant, & filii ejus Judicaül & Bernerius & Guíe

me qui erant vicini Conftancii , & Claricia foror